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ZAPISNIK 

 
IZVANREDNE 

SKUPŠTINE HRVATSKOG STRELIČARSKOG SAVEZA 
održane u subotu, 24. studenog 2012. godine s početkom u 11 sati 

u Hotelu Central u Zagrebu 
Branimirova 3 

 

Sjednici su prisustvovali sljedeći članovi Skupštine: SK 3D Croatia-Prezid (zamjenski - Damir 
Kovačević), SK 3D Medvednica-Zagreb (Damir Končar), SK Ajkule - Kukuljanovo (zamjenski - Dario 
Gregec),  SK Agram-Zagreb (Dubravko Buden), SK Bjelovar-Bjelovar (zamjenski - Dario Gregec), SK 
Bosut (zamjenski - Lehel Papp), SK Brinje (Darko Dasović) SK Cekin-Varaždin (Vladimir Šincek), SK 
Croatia-Zagreb (Krešimir Čadež), SK Dubrava-Zagreb (zamjenski -  Marijan Turudić),  SK 
Frankopanski strjeličari-Ogulin (Igor Orlić), SK Glina (Damir Kuzmić), SK Graničar- Grubišno Polje 
(zamjenski - Darko Uidl),  SK Grebengradski streličari (Davor Pejnović), SK Grofovi Konjski (Nenad 
Štabek), SK Katarina Zrinska-Čakovec(zamjenski - Mihael Štebih), SK Koros – Kutina (Milan Perić), , 
SK Kroatan-Novigrad Dalmatinski (Dražen Furdi), SK Kuna- Pakrac (Tomislav Nemet), SK Maura kal 
(zamjenski - Ivana Koller), SK  Minerva (zamjenski - Davor Pejnović),  SK Muljava (zamjenski - Dario 
Gregec), SK Našice-Našice (Damir Kovačević), SK Oroslavje (zamjenski - Nenad Mihalić), SK Prelog-
Prelog (Draško Mihinjač), PSK Zagreb 1955.-Zagreb (Darko Čižmek), SK Rijeka-Rijeka (Dorjan 
Močinić), SK Samobor (zamjenski - Darko Uidl),  SK Saponia-Osijek (Anđelko Praskalo), SK Sesvete 
(zamjenski - Predrag Gešpaher), SK Sisak (Josip Javornik), SK Siscia-Sisak (Boris Savić), SK Split 
(zamjenski - Igor Orlić), SK Streličari Ružice Grada Orahovica (Milan Perić), SK tjelesnih invalida Kuna 
Našice (Lehel Papp), Streličarski savez Primorsko-goranske županije (Dorjan Močinić) Streličarski 
savez Sisačko- moslavačke županije (Milan Perić), Streličarski savez Varaždinske županije (zamjenski - 
Zoran Marenčić), SK Sunja (zamjenski - Vladislav Maksimović), SK Zadar (Dražen Furdi) i 
Zagrebački streličarski klub (Marko Dragutin Juranić). 
 
Odsutni su bili predstavnici: 
SK Istra, SK Jadran, SK Winetou i SK Tomislav. 
 
Dodatno sjednici su prisustvovali i glavni tajnik saveza (Goran Ahel), administrator saveza (Igor Sabljak), 
gđa Anica Lacković, g. Ivica Vrlec,  g. Darko Gešpaher, g. Sven Pavlaković, g. Darko Draženović i g. 
Vladimir Sukser. 
 
Skupština je jednoglasno potvrdila mandate ovlaštenih i zamjenskih predstavnika klubova u 
Skupštini. 
 

Kako je Stegovno povjerenstvo saveza 25. srpnja 2012.godine Predsjedniku saveza gosp. Alenu Kiđemetu 
izreklo mjeru zabrane obnašanja dužnosti na svim  funkcijama u Hrvatskom streličarskom savezu i 
njegovim tijelima na 2 godine, izvanrednu izbornu skupštinu Saveza, po zaključku i prijedlogu Upravnog 
odbora saveza s 27. sjednice održane 10. kolovoza 2012. u Zagrebu, sazvao je glavni tajnik Saveza g. 
Goran Ahel s predloženim sljedećim Dnevnim redom: 

 



 
 

Str  2 od 4 

A1) Izbor Radnog predsjedništva 
A2) Izbor zapisničara i ovjerovitelja zapisnika 
A3) Izbor članova Komisije za potvrdu mandata i provedbu izbora 
 
1. Izbor predstavnika u tijela saveza 
 1A) Uvod 
 1B) Predstavljanje kandidata za Predsjednika saveza i njihovih programa 
  a)  rasprava o programima i kandidatima 
 1C) Izbor Predsjednika saveza 
 1D) Izbor članova Upravnog odbora saveza 
  a) 2 člana po prijedlogu Predsjednika saveza 
  b) 5 članova po zaprimljenim prijedlozima redovnih članova saveza 
 1E) Izbor članova Nadzornog odbora saveza 
  a) 3 člana po zaprimljenim prijedlozima redovnih članova saveza 
 1F) Izbor predsjednika Stegovnog povjerenstva saveza  
   (po zaprimljenim prijedlozima redovnih članova saveza) 

 
 
Prijedlog dnevnog reda jednoglasno je prihvaćen. 

 

Za članove radnog predsjedništva predloženi su g. Mihael Štebih (kao predsjednik), g. Boris Savić 
(član) i g. Draško Mihinjač (član). 

Prijedlog je jednoglasno prihvaćen.  
 
Za zapisničara je predložen g. Igor Sabljak, a za ovjerovitelje zapisnika gđa. Anica Lacković i g. Darko 
Čižmek. 
 
 
Prijedlog je jednoglasno prihvaćen.  
 
 
Za članove Komisije za potvrdu mandata predloženi su g. Zdenko Videc (predsjednik komisije), g. 
Krešimir Čadež i g. Nenad Štabek. 
 
Prijedlog je jednoglasno prihvaćen.  
 
Nakon što je Komisija za potvrdu mandata pregledala dostavljene dokumente o pravovaljanosti mandata 
ovlaštenih osoba u klubovima i županijskim savezima, te nakon što je pregledala dostavljena ovlaštenja 
prisutnih predstavnika redovnih članova Skupštine s pravom glasa i prebrojala ih, predsjednik komisije g. 
Zdenko Videc izvijestio je Skupštinu o pravovaljanosti donošenih odluka. 

Opunomoćeni predstavnici redovnih članova saveza, SK Koprivnica (Koprivnica), SK Winetou (Krapinske 
Toplice) i nemaju urednu registraciju tijela upravljanja i zastupanja o važećim mandatima u svojim 
matičnim organizacijama, pa im se oduzima pravo glasa i ne ulaze u kvorum ove skupštine (sukladno čl. 
37. Statuta Hrvatskog streličarskog saveza). 

Od  43 streličarska kluba, 3 županijska streličarska saveza - ukupno 46 predstavnika s pravom glasa, 
Skupštini je nazočno 41 predstavnika s pravom glasa. 

Komisija za potvrdu mandata zaključuje da Skupština IMA kvorum. 

Prema Statutu Hrvatskog streličarskog saveza (članak 37.), Skupština donosi odluke većinom glasova 
nazočnih predstavnika s pravom glasa na sjednici. 

Potrebna većina glasova iznosi 21 glas. 

 

Ad1) 

Izbor predstavnika u tijela Saveza... 

Jednoglasno je prihvaćeno da komisija za potvrdu mandata u sastavu g. Zdenko Videc, g. 
Krešimir Čadež i g. Nenad Štabek ujedno bude i komisija za provedbu izbora. 
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Predstavljanje predsjedničkih kandidata: 

G. Igor Orlić je predočio članovima skupštine svoj program i viziju razvoja 

G. Darko Uidl u svojoj kandidaturi predstavio je program promjena. 

 
G. Zdenko Videc predložio je da se zbog velikog broja kandidatura za predstavnike u tijela saveza pristupi 
glasanju po principu da se nakon glasanja i prebrojavanja glasova, u slučaju da niti jedan kandidat ne 
dobije potrebnu nad polovičnu većinu glasova, zadnji kandidat (koji je dobio najmanji broj glasova) 
isključuje iz sljedećeg kruga i tako se ide dalje sve dok ne ostanu samo dva kandidata i oni se biraju dok 
jedan od njih ne dobije nad polovičnu većinu glasova koliko je potrebno da bi bio odabran za funkciju za 
koju se kandidirao. 

Prijedlog g. Zdenka Videca jednoglasno je prihvaćen. 

Pristupilo se glasanju za predsjednika Saveza : 

1. krug : 

- g. Darko Uidl dobio je 23 glasa 

- g. Igor Orlić 18 glasova, 

 

G. Darko Uidl je izabran za novog predsjednika saveza. 

 

Pristupilo se glasanju za predstavnike članova Upravnog odbora: 

Predsjednik saveza g. Darko Uidl predložio dva člana upravnog odbora(u skladu sa člankom 44. točka 3.): 

Prvi predloženi član Upravnog odbora saveza g. Boris Savić potvrđen je od strane Skupštine uz tri glasa 
protiv i dva suzdržana, 
Drugi član g. Marijan Turudić potvrđen je od strane Skupštine uz dva glasa protiv i četiri suzdržana 
glasa. 
 

U prvom krugu glasanja za članove UO izabrani su: 

g. Vladimir Šincek sa 24 glasa 

g. Igor Orlić sa 23 glasa i  

g. Damir Kovačević sa 21 glasom 

U drugom krugu glasanja za člana UO izabran je g. Robert Brnad sa 21 glasom. 

U trećem krugu niti jedan kandidat nije dobio potrebnu nad polovičnu većinu glasova. 

U četvrtom krugu izabran je sedmi član UO: 

gđica Lana Koller - Fundelić sa 22 glasa. 

 

Pristupilo se glasanju za članove Nadzornog odbora i predsjednika stegovnog povjerenstva: 

Za predsjednika stegovnog povjerenstva izabran je g. Zoran Petrović sa 22 glasa, 

za članove Nadzornog odbora izabrani su: 

g. Darko Marković 
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g. Ivan Mustapić 

g. Krešimir Babok 

 

Predsjednik saveza g. Darko Uidl zahvalio se skupštinarima i zaključio rad sjednice Skupštine. 

Sjednica je završena oko 15:00 sati. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Zagrebu, 24. studenog 2012. 

UZapisničar:U      UOvjerovitelji zapisnika: 

Igor Sabljak_________________           Anica Lacković _________________________ 

                                                                   Darko Čižmek _________________________ 


